
 

 

 

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN/RS 

ALTERAÇÃO DO EDITAL 

PREGÃO PRESENCIAL 08/2019 

PROCESSO LICITATÓRIO 09/2019 

 

 
O Município de Frederico Westphalen comunica aos interessados em participar do PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 08/2019, tendo como objeto a aquisição de materiais de limpeza destinados 
as Escolas Municipais e a Secretaria Municipal de Educação, a seguinte alteração: 

Fica ALTERADO o horário de abertura da proposta, conforme segue: 

Abertura das propostas: Dia 05/02/2019 às 14:00 

As demais disposições contidas no Edital permanecem inalteradas. 
O Edital encontra-se disponível no site: www.fredericowestphalen.rs.gov.br. 
 

Frederico Westphalen, 22 de janeiro de 2019. 

 
 

Simone T. Duarti da Silva 
Secretaria Municipal da Fazenda 

 

 


